扬州市教育局办公室文件

扬教办发〔2016〕35号

关于做好江苏省教育工作先进集体和先进
个人推荐工作的通知
各县（市、区）教育局，市开发区城乡管理局，市蜀冈—瘦西湖风景名胜区科教文卫处，市生态科技新城社会事业局，市直各学校：

根据《省教育厅关于开展江苏省教育工作先进集体和先进个人评选表彰工作的通知》（苏教人﹝2016﹞9号）精神，将评选表彰一批全省教学名师、优秀共产党员和优秀党务工作者、教育工作先进集体和优秀教育工作者。分配给扬州市推荐名额为：教学名师13名，优秀共产党员5名、优秀党务工作者2名，教育工作先进集体33个、优秀教育工作者21名。为做好我市推荐工作，现将有关要求通知如下：

一、名额分配
（一）教学名师13名

各地按1:2比例报送，市教育局将组织专家进行评审后择优推荐上报。具体报送名额分配如下：
	地区
	报送名额

	市直
	4

	宝应
	4

	高邮
	4

	江都
	5

	仪征
	3

	广陵
	3

	邗江
	3

（二）优秀共产党员5名、优秀党务工作者2名

市直各学校和各地区可推荐申报1名优秀共产党员或优秀党务工作者，市教育局将组织专家评审后择优按名额上报。

（三）先进集体33个、优秀教育工作者21名

普教先进集体原则按各地中小学校占比划分推荐名额，先进个人原则按各地中小学专任教师占比划分推荐名额。
	地区
	先进集体
	优秀教育工作者
	地区
	先进集体
	优秀教育工作者

	市直
	2
	2
	科技新城

	1

	广陵
	3
	1
	景区
	1

	邗江
	4
	2
	宝应
	5
	4

	开发
	1
	1
	仪征
	4
	2

	江都
	7
	4
	高邮
	5
	3

职教序列单独推荐，推荐先进集体1个，优秀教育工作者1名，由市教育局职社处负责推荐。
二、有关要求

1. 各地各学校严格按照省文件要求，对照评选办法和评选条件，集中推荐上报，推荐对象上报前，应在原单位和教育主管部门网站公示。

2. 各地各学校4月15日之前，根据申报类别将有关材料报送市教育局。其中：

（1）教学名师材料送市教育局师资处，联系人：周翔，联系电话：87361109，电子邮箱：87361109@163.com；
（2）优秀共产党员、优秀党务工作者材料请送市教育局组宣处，联系人：刘静，联系电话：87361662，电子邮箱：jyj_zxc@sina.com；

（3）先进集体、优秀教育工作者材料请送市教育局人事处，联系人：南方，联系电话：87318699，电子邮箱：jyjrsc@163.com。
附件：1．《省教育厅关于开展江苏省教育工作先进集体和先进个人评选表彰工作的通知》

      2．相关申报表格

扬州市教育局办公室

2016年4月5日

扬州市教育局办公室              2016年4月5日印发

                                                      共印7份